
 

 

LISTA  E PROJEKTEVE TË CILËT I KANË PLOTËSUAR KRITERET 

ADMINISTRATIVE 

 

 

KONKURS PËR FILM TË METRAZHIT TË GJATË – ARTISTIK (mbi 60 minuta)  

 

Shtëpia filmike Emri i projektit Producenti Regjisori Skenaristi 

Kot Production SH.P.K Gjurmë Jon Gojani Rita Krasniqi Jon Gojani & Rita Krasniqi 

AS Film Sa o Roma Babo Arben Bajraktaraj Agim Sopi Albana Muja 

IKONE Studio SH.P.K Dua Valon Bajgora Blerta Basholli Blerta Basholli 

Plan Bee Film SH.P.K Dua të shkoj sërish në det Valmira Hyseni Leart Rama Leart Rama 

OMIZ Film Zanushja Sherif Bega Sabri Pajaziti Sabri Pajaziti 

Figurina Films Babai dhe Babai Besim Ugzmajli Besim Ugzmajli Jeton Neziraj 

N.SH. Produksioni 1244 Lule Edon Rizvanolli Edon Rizvanolli Edon Rizvanolli 

In My Country Post Production Vajza Gazmend Nela Eki Rrahmani Jeton Kulinxha 

Iliria Film Zëri që nuk dëgjohet Hazir Haziri Luan Kryeziu Luan Kryeziu 

On Bros Production 
As numrat e telefonit 
nuk i shkëmbyem  

Naser Rafuna Genc Berisha Naser Rafuna 

On Bros Production Vezë Mjellme Naser Rafuna Genc Berisha Naser Rafuna 

N.SH Shkupi Film Lindur për të jetuar Kastriot Abdyli Kastriot Abdyli Arlinda Morina 

 

 

 


